
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3782/

Código da publicação: 3782

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 09:42:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 234/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 22.925,00
Objeto:
Aquisição de uma enxada rotativa deslocável com sistema de encanteirador.
Resumo:
Aquisição de uma enxada rotativa deslocável com sistema de encanteirador.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 DISPENSA N°43/2024 PMI Baixar

01/10/2024 00:00:00 Edital Dispensa 043/2024 Baixar

01/10/2024 00:00:00 Aviso Dispensa 043/2024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3782/paquisicao-de-uma-enxada-rotativa-deslocavel-com-sistema-de-encanteiradorp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef8e99c76b17aa205e746811e5bb2fc9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9842973e2e6f44ad39863caca893db7d.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b53c5a99f24d7812a457e4c490bc6f42.doc

